
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SABÁUDIA 

Praça da Bandeira, 47 - CEP. 86720-000 - Sabáudia – PR 
CNPJ/MF 76.958.974/0001-44 

FONE (43) 3151 – 1122 
 

 

 

“Tudo posso Naquele que me fortalece – Filipenses 4:13” 
 

 

PORTARIA N°476/2023 

 

                       O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais. 

 

RESOLVE: 

                        Em conformidade com a Lei Municipal n°419/2016, conceder ao 

Excelentíssimo Prefeito MOISES SOARES RIBEIRO, matrícula nº 257, CPF: 

855.XXX.XXX-82, 2 DIÁRIAS (DUAS DIÁRIAS) no valor unitário de R$450,00 

(quatrocentos reais), para custeio de viagem para a cidade de CURITIBA-PR. 

Saindo no dia 09/10/2023 às 16:00hrs e retornando no dia 10/10/2023 às 

19:00hrs, para participar treinamento do “I FÓRUM SOBRE O FUNDO 

MUNICIPAL DE SANEAMENTO, REALIZADA PELA SECRETARIA DE ESTADO DAS 

CIDADES, SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANACIDADE, COMPANHIA DE 

SANEAMENTO DO PARANÁ (SANEPAR) E AGÊNCIA REGULADORA DE 

SERVIÇOS PÚBLICOS DELEGADOS DO PARANÁ (AGEPAR)”. Meio de transporte 

CHEVROLET CRUZE – Placa: AXF-5230. 

REGISTRA-SE; 

CUMPRA-SE; 

AFIXE-SE. 

  Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, em 09 de outubro de 2023.  

 

MOISÉS SOARES RIBEIRO 

Prefeito Municipal 


